

2*
€

SOLO EN PEPCO

Cheetos

Salty, Ketchup, Paprika o Pizzerini

160 g, 150 g o 130 g

*Comprando 2 unidades

Pack 2 uds. = 4 €

1 kg = 12,50 €, 13,33 € o 15,38 €

PRECIO WOW!



pepco®

Oferta válida del 25.07.2024 al 28.08.2024

¡Llévalo contigo!

**PRECIO
WOW!**



1€

-22% precio medio mercado

Jumpers
sabor Ketchup o York
queso
100 g
1 kg = 10 €

1*
€

-25% precio medio mercado

**Bebida de
Aloe Vera**
diferentes sabores
500 ml

*Comprando 2 unidades
Pack de 2 uds. = 2 €
1l = 2 €



0,23*
€

Aquadeus
botella de agua
1,5 l
*Comprando 6 unidades
Pack 6 uds. = 1,40 €
1l = 0,15 €



El mix perfecto

**PRECIO
WOW!**

**1,20
€**

-15% precio medio mercado

**Risketos, Palomitas
o Gusanitos**

snacks crujientes de maíz.

Sin gluten

120 g, 90 g o 85 g

1 kg = 10 €, 13,33 € o 14,12 €



-18% precio medio mercado



-68% precio medio mercado

**0,60*
€**

Fanta

Limón, Naranja, Exótico,
Sandía o Fresa y Kiwi

330 ml

*Comprando 6 unidades

Pack 6 uds. = 3,60 €

1l = 1,82 €

SOLO EN PEPCO

Momentos refrescantes

**PRECIO
WOW!**

0,63*
€

-24% precio medio mercado

Coca-Cola

Original o Zero

330 ml

*Comprando 24 unidades

Pack 24 uds. = 15 €

1l = 1,91 €



Deliciosa y
Refrescante

Comparte y disfruta

**PRECIO
WOW!**

0,69*
€

-11%

precio
medio
mercado



Mahou

lata de cerveza 0,0% tostada
330 ml

*Comprando 8 unidades

Pack 8 uds. = 5,50 €

1l = 2,08 €

0,60*
€

Victoria

lata de cerveza
330 ml

*Comprando 6 unidades

Pack 6 uds. = 3,60 €

1l = 1,82 €



2,50*
€

-29%

precio
medio
mercado



Faustino Rivero

vino blanco verdejo
750 ml

*Comprando 2 unidades

Pack 2 uds. = 5 €

1l = 3,60 €

Sabores llenos de diversión

**PRECIO
WOW!**

**1,70
€**

SOLO EN PEPSCO

Haribo
gominolas
160 g
1 kg = 10,63 €



**1,90
€**

-11% precio medio mercado

Haribo
regalíz negro
160 g
1 kg = 11,88 €



**2,20
€**

-41% precio medio mercado

M&M's
Minis o Salted caramel
176 g
1 kg = 12,50 €



**1
€**

SOLO EN PEPSCO

Vidal
gominola en forma de
hamburguesa o pizza
66 g
1 kg = 15,15 €

¿Merendamos?

**PRECIO
WOW!**



1.50*
€

-23% precio medio mercado

Chips Ahoy!, Oreo o Principe

galletas mini
160 g

*Comprando 2 unidades
Pack 2 uds. = 3 €
1 kg = 9,38 €



0.75*
€

Quick milk

pajitas rellenas sabor
chocolate o fresa
30 g

*Comprando 2 unidades
Pack 2 uds. = 1,50 €
1 kg = 25 €



2.80
€

Kruger

té soluble sabor limón
o frutos rojos
400 g
1 kg = 7 €

Cuídate a ti y a los tuyos

**PRECIO
WOW!**



**1.50
€**

-28% precio medio mercado

Tulipán Negro
gel de ducha Aloe Vera,
Algodón y Talco,
Candy Fantasy
o Fresa y Nata
650 ml
100 ml = 0,23 €

**1.75*
€**

-45% precio medio mercado

Listerine
enjuague bucal mentol o
mentol suave
250 ml
*Comprando 2 unidades
Pack 2 unds. = 3,50 €
100 ml = 0,70 €



**2.50
€**

-22% precio medio mercado

Oral-B
dentífrico Pro-Expert White
750 ml
100 ml = 0,33 €



Cuida de tu hogar

PRECIO
WOW!



2⁴⁰
€

Amos
papel higiénico
perfumado
6 unidades
1 ud. = 0,40 €

1⁵⁰
€

Fairy

Original, Pomegranate,
Lemon o Aloe Vera
340 ml o 320 ml
1 l = 4,41 € o 4,69 €

3²⁰
€

SOLO EN PEPICO

Kill-Paff

repelente contra las
picaduras de mosquitos
100 ml



pepico

siente la calidad,
enamórate del precio

pepico.es @pepicoes pepico.es

CIF 86867512-B
Razón social: Dealz España S.L.
Dirección: C/Bravo Murillo, 192.
28020 Madrid.

ATENCIÓN AL CLIENTE:
cliente@pepico.eu



¡Compra con tranquilidad!
Tienes 30 días para devolver tu compra

Consulta las condiciones de devolución en www.pepico.es
*Surtido disponible en tiendas con alimentación y droguería

La oferta en las diferentes tiendas puede variar en términos de cantidad. Los productos/
precios han sido comparados/calculados contra el surtido/precio medio de los 5 primeros
líderes en cuota de mercado español. Fecha revisión: 05.07.2024